
UCHWAŁA NR 12/2020 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW-

SELEKT" 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania 
0dpadów – SELEKT” na rok 2020 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10  art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 28/VI/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  
Odpadów – SELEKT” z dnia 17 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku  
Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  Odpadów – SELEKT” na rok 2020 dokonuje się zmian 
w planie finansowym , zgodnie z załącznikami 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDF55B6-9040-45E1-AB97-EFF9C52D8D1A. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDF55B6-9040-45E1-AB97-EFF9C52D8D1A. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDF55B6-9040-45E1-AB97-EFF9C52D8D1A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 12/2020

Zarządu Związku Międzygminnego

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”

z dnia 9 grudnia 2020 r.

Zarząd dokonuje przeniesień w planie finansowym między paragrafami w ramach rozdziałów 75818

i 90002. Przenosi się środki:

1) Rozdz. 75818 Par.4810 -500.000,00 zł Rozwiązanie rezerwy celowej na pokrycie wydatków
związanych z obsługą systemu.

2) Rozdz. 90002 Par.3020 -1.800,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na wydatki osobowe
nie zaliczane do wynagrodzeń.

3) Rozdz. 90002 Par.3030 -1.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na rzecz osób
fizycznych.

4) Rozdz. 90002 Par.4010 -560.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia
osobowe pracowników.

5) Rozdz. 90002 Par.4110 -184.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na składki na
ubezpieczenie społeczne.

6) Rozdz. 90002 Par.4120 -38.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na składki na Fundusz
Pracy.

7) Rozdz. 90002 Par.4170 -125.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia
bezosobowe.

8) Rozdz. 90002 Par.4210 - 3.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i
wyposażenia.

9) Rozdz. 90002 Par.4270 -15.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług
remontowych.

10) Rozdz. 90002 Par.4280 -1.500,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług
zdrowotnych.

11) Rozdz. 90002 Par.4300 1.683.300,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup usług
pozostałych.

12) Rozdz. 90002 Par.4410 -4.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na podróże służbowe
krajowe.

13) Rozdz. 90002 Par.4430 -40.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na różne opłaty i
składki.

14) Rozdz. 90002 Par.4700 -7.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej.

15) Rozdz. 90002 Par.6050 -200.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych. Rozbudowa
PSOK w Komornikach przeniesiona na 2021 rok.

16) Rozdz. 90002 Par.6060 -3.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDF55B6-9040-45E1-AB97-EFF9C52D8D1A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-09T08:55:25+0000
	Polska
	Dorota Lew-Pilarska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




